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        ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Twój św. Patron codziennie Tobą się opiekuje, Matka Boża niech otacza płaszczem swojej macierzyńskiej pieszczoty, Bóg wszechmogący obficie darzy swoimi łaskami, a Duch Święty napełnia swoimi darami każdy dzień Twojego życia i posługi kapłańskiej. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z kapl. Augustówek  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, radości, pogody ducha i dobrych ludzi obok. Niech Pan Jezus przytuli Księdza do swojego Najświętszego Serca i obdarzy błogosławieństwem oraz wszelkimi łaskami na długie lata. Życzymy opieki Matki Bożej i św. Patrona, a także obfitych darów Ducha Świętego. Niech dobry Bóg, który powołał Księdza do kapłaństwa, wynagrodzi i wzmocni.Wierni z Adamowiczów  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej i ludzkiej życzliwości. Niech Twoje życie będzie szczęśliwe i błogosławione, a Pan Bóg nieustannie obdarza Cię swoimi łaskami.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Adamowiczów◊◊◊ Kochany Księże Proboszczu Witalij Wnorowski! W dniu Urodzin życzymy Ci z całego serca, aby Twoje życie było napełnione Bożym światłem, miłością i pokojem. Niech Chrystus będzie Ci jedynym i prawdziwym drogowskazem, a Matka Najświętsza – czułą mamą i opiekunką. Dziękujemy Ci za odwiedzenie naszych domów w czasie tegorocznej kolędy, za wspólną modlitwę i miłą rozmowę. Nie zważając na mróz i niepogodę niosłeś nam Chrystusa! Dziękujemy za to, że nasze radości są Twoimi radościami, a nasze smutki i trudności są również i Twoimi. Niech Bóg błogosławi każdą chwilę Twojego kapłańskiego życia i za wszystko wynagrodzi!Wierni z parafii odelskiej◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy dobrego zdrowia, długich lat życia i pogody ducha. Niech radość i pokój zawsze Ci towarzyszą, a cierpliwości i wytrwałości starczy na długie lata oddanej pracy duszpasterskiej. Niech zawsze omija Cię smutek i życie płynie w radości, a Matka Boża niech oświetla Twą drogę promieniami swojego miłosierdzia. Dziękujemy za uśmiech, wsparcie i dobry stosunek do nas, za trud i wysiłek, które wkładasz w uporządkowanie naszego kościoła, żeby wierni przytulnie czuli się w ścianach świątyni.Parafianie z kośc. św. Rocha, Grandzicze◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Zajko z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia długich lat życia w dobrym zdrowiu, szczęścia, cierpliwości w pracy kapłańskiej oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Ci zawsze Bóg błogosławi, a Matka Boża ma w swojej opiece. Dziękujemy Ci za dobre czułe serce, pracę i nauczanie dobroci i miłości. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie wierni z par. Najświętszej Maryi Panny, w. Repla◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Pan Bóg codziennie obdarza Księdza swoimi łaskami: mocnym zdrowiem, pogodą ducha, mądrością i pomyślnością w pracy duszpasterskiej. Niech Najświętsza Maryja Panna i św. Patron nieustannie Księdzem się opiekują, a Anioł Stróż czuwa i pomaga godnie przeżywać każdy dzień. Niech na twarzy zawsze lśni uśmiech, oczy błyszczą z radości, a serce mocno bije od tej miłości, która w nim mieszka. Niech obok zawsze będą życzliwi i dobrzy ludzie, a trud na niwie Pańskiej przynosi obfite owoce.Rodzina Lis
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Gordziejczykowi z okazji Urodzin szczerze życzymy mocnego zdrowia, obfitych owoców w pracy na niwie pańskiej, a także pomocy Bożej na niełatwej drodze kapłańskiej, opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień i życzliwych ludzi obok.Wierni z par. MB Szkaplerznej ze w. Żukojni-Żeladzkie◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Pawłowi Gordziejczykowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, zadowolenia od posługi, wdzięcznych wiernych. Niech płomyk duchowy, który zapaliłeś w naszych sercach, nie zgaśnie nigdy, lecz płonie z jeszcze większą siłą. Dziękujemy Panu Bogu za Ciebie i prosimy Jego oraz Najświętszą Maryję Pannę stale się Tobą opiekować.Wierni z kapl. MB Częstochowskiej, w. Podolce, rej. ostrowiecki◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Fiedotowowi z okazji Urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia obfitych łask Bożych i tylko szczęśliwych chwil. Życzymy dużo radości w posłudze duszpasterskiej, a także siły dla realizacji wszystkich planów i zamiarów. Niech wszyscy ludzie, których spotkasz na swojej drodze kapłańskiej, darzą Cię dobrocią i życzliwością, a wszechmogący Bóg niech zsyła na Ciebie swoje szczodre dary. Niech Matka Najświętsza otacza Cię swą matczyną miłością i opieką, szczególnie w trudnych chwilach, i wyprasza u Syna wszystkie potrzebne Ci łaski.Z szacunkiem „Legion Maryi” z par. Miłosierdzia Bożego w Grodnie◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Witalijowi Wnorowskiemu z okazji dnia Urodzin życzymy dużo zdrowia, radości, światła Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Maryi Panny. Niech każdy Twój dzień będzie napełniony Bożą miłością i miłosierdziem, a obok będą tylko życzliwi ludzie. Dziękujemy za szczerość, dobroć, wielkie serce i ciepły uśmiech, a także za miłość i otwartość na wszystkich. Szczęść Boże!Rodzina Pilutkiewiczów◊◊◊  Kochanemu Księdzu Witalijowi Wnorowskiemu z okazji Urodzin życzymy błogosławieństwa Bożego, długich lat życia, zdrowia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, darów Chrystusa, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, nieustannej opieki Maryi Panny, pogody ducha, ludzkiej życzliwości, radości i nadziei. Niech dobry Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, obficie obdarza swoimi łaskami.Rodzice, babcia, siostra z rodziną◊◊◊

Czcigodnemu Księdzu Józefowi Bogdziewiczowi w związku ze śmiercią kochanej mamy składamy wyrazy serdecznego żalu i współczucia. Niech dobry Bóg przyjmie jej duszę do swojego Królestwa, a Księdzu doda mocy w tej trudnej chwili. Rodziny Jodzików, Janowiczów, Wojciechowskich  
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